Datum Leopoli die XIV Mensis Augusti, Anno Domini MDCLXIII.
Eiusdem Sanctitatis Vestrae obsequentissimus filius

Joannes Casimirus, Rex Poloniae et Suetiae, (mp.) 
retro : Sanctissimo ac Beatissimo in Christo Patri

Domino Alexandro Divina Providentia Papae Septimo 
Sacrosanctae Romanae ac Universalis Ecclesiae Pontifici 
Maximo Domino Clementissimo.

{nota: A Monsignore Casali: 1663 В. Josaphat Archiep.).
(Sigillum magnum Regium)

[Joannes Casimirus Dei gratia Rex Poloniae etc...]. 47

47 Jacobus Susza, Episcopus Chelmensis, venit Romam anno 1664, ubi permansit usque 
ad finem fere anni 1665; plurima procuravit in favorem Ecclesiae, Eparchiae et Ordinis Ba- 
siliani. Romae instantissime procurabat Canonizationem Beati Josaphat, et hunc in finem scripsit 
duos libros sub tit. Cursus vitae et certamen martyrii B. Josaphat Kuncevicii..., Romae 1665, 
et Saulus et Paulus Ruthenae Unionis sanguine Beati Josaphat transformatus sive Meletius 
Smotriscius Archiepiscopus Hieropolitanus Archimandrita Dermanensis Ord. S. Basilii M., Ro
mae 1666.

209.

Leopolis, 14 . V I I I  . 1663.
Regina Poloniae, Ludovica Maria, Pontifici Romano supplicat pro 
Canonizatione B. Josaphat.

Arch. S.C. Ritdum  Centrale, Postulatoriae, v. K. 1, nr. 2 (pergamena longa).

Sanctissime ac Beatissime in Christo Pater,
Domine, Domine Clementissime.

Post oscula Beatorum pedum Sanctitatis Vetrae meique humilli
mam commendationem.

Eo pietatis affectu foelices caeli Incolas semper venerata sum, ut 
eorum pia pro me suspiria, non debito tantum devotionis studio, sed 
mutuis etiam, qua par est, suffragiis lucrari studeam. Atque exercenti 
mihi tam fervens desiderium, gratissima benemerendi oblata occasio, dum 
Divum Josaphat, Archi episcopum Polocensem Sanctitati Vestrae com
mendandum, praecibusque meis nomini ipsius ampliorem honorem pro
curandum praesumpsi, petens obnixe Sanctitatem Vestram, ut Divum 
hunc in Album Sanctorum inscribere publicoque fidelium cultui pro
ponere dignetur. Claritas vitae et ampla miraculorum decora non desunt, 
patebuntque fuse Sanctitati Vestrae ab iis, qui ad promovendam tanti 
actus solennitatem sunt expediti; mihi sufficit unicum subscribere testi
monium, ex agnitae speciali in periculoso valetudinis meae statu Divi 
huius ope. Cuius beneficii me non ingratam gerens iterum atque iterum 
a Sanctitate Vestra supplex exposco, ut huic meae et omnium expecta
tion! prompta facilitate sua subvenire velit. De reliquo benedictionem 
Sanctitatis Vestrae humillime exoro.

Datt. Leopoli, die XIV Augusti Anno Domini MDCLXIII.
Eiusdem Sanctitatis Vestrae humillima et obedientissima filia